SPORTAFGEVAARDIGDEN AUGUSTUS 2021

|Dat | Plaats Cat Inschrijving | Start | Km | Prijzen | Afgevaardigden |
Zo 01 Lierde Dames jeugd Cafe De Kerkuil, kerkstraat 26 13:30 72.00 De Vuyst - STROOBANDT(Transp) - Van Oudenhove
1.17.3 U17 17:00 64.00 van Der Kelen, Gusse - Coene (stag)
Temse 1.17.3 U17 Gemeentehuis Temse, Markt 17:00 69.00 Vermeulen - BASTIAENS - Verkinderen - Jacob
Miniemen 13:30 Van Goethem
Ma 02 Sinaai Elite z.c /U23 Basisschool Leebrug, Leebrugstraat 65 15:00 117.00 €400 HAECK - Segers- Van Goethem(cam)
Bambrugge Elite z.c /U23 Zaal St ann, Bambruggedorp 44 15:00 112.00 €600 NEERINCKX - De Durpel(cam) - De Spiegeleer
Za 07  Denderbelle Juniores Circusatelier Sarakasi, Bertstraat 14A 15:00 94.00 NEERINCKX - Vermeulen - De Spiegeleer - Karl Baert (stag)
Erondegem Dames jeugd Feesttent, Kuilstraat 13.30 56.00 STROOBANDT - Coene (stag)
Erondegem 1.17.3 U17 16:00 60.00 HERNAERT - Bosmans (Transp.) - De Jaeger -Ottoey (cam)
Zo 08  Bottelare Elite z.c /U23 Patrokring, Koniging Astridlaan 24 15:00 117.00 STROOBANDT - Mortier (cam) - De Kezel - Coene (stag)
Bavegem 1.17.3 U17 1eJ Parochiestraat , Kerkkouterstraat 60 14:00 53.00 MAGERMAN - De Durpel(cam) - Bosmans (Tranp.)
1.17.3 U17 2eJd 16:30 67.00 Leroy - Donie
Nederzwalm 1.17.3 U17 Cafe De Patrijs, Neerstraat 1 15:00 63.00 DE VOS - Lamon - Degroote
Maarkedal U15 Asp 12J Polyvalente zaal, Maarkeweg 63 13:30 BASTIAENS - Verkinderen - Jacob - Descamps (cam)
U15 Asp 13 J 14:45
Ul5 Asp 14 J 16:15
Di 10 Temse Elite z.c /U23 Verhofstede Hout, Veldstraat 365 15.30 118.00 Steels - VAN GOETHEM - Haeck (cam)
1.17.3 U17 63.00 Donie (Transp) - Uyttersprot
Wo 11 Beveren Juniores Cafe Kolenhof, Lt Van Erpoelstraat -Bevere 18.00 Steels - VAN GOETHEM-X- Coene (stag.)
Deinze- Nevele Feestzaal Novy — Camille
van der Cruys-
RVOVL 2.12 U23 senstraat 1B Van Den Eynde -Van Bogaert- Segers - Gussé (AR) - Haech(Chrono) - Neerinckx T
I.C. Nationaal (CM1)/Smet(PM)
Van Hulle(TA) - De Kezel(RT) - Donie(FF) - KLINCKAERT
Do12 RVOVL 2.12 U23 Café Pallieter — Vierhekkenstraat 19 Van Den Eynde -Van Bogaert- Segers - Gussé (AR) - Haech(Chrono) - Neerinckx T
I.C. Nationaal Ronde OVL (CM1)/Smet(PM)
Van Hulle(TA) - X(RT) - Donie(FF) - KLINCKAERT
Vr 13 Evergem Elite z.c /U23 Tent, Kluizendorpenstraat 37 17:30 115.00 €700 BOSMANS-Mortier (Cam)-Geensen - Coene (stag)
RVOVL 2.12 U23 POLLARE, Parochiaal Centrum — Sint-Kristoffelstraat 1 Van Den Eynde -Van Bogaert- Segers - Gussé (AR) - Haech(Chrono) - Neerinckx T
I.C. Nationaal Ronde OVL (CM1)/Smet(PM) -
Van Hulle(TA) - X(RT) - Donie(FF) - KLINCKAERT
Za 14  Evergem 1.17.3 U17 Tent, Kluizendorpenstraat 37 13.30 70.00 Mortier (Cam)-Van Oudenhove- Coene (stag)
Juniores 16;30  90.00 X -DEVOS



Zo 15

Erpe Mere

RVOVL

Pollare
RVOVL

Herzele

1.17.3 U17

2.12 U23
I.C. Nationaal

1.12A

Elite z.c /U23
2.12 U23

I.C. Nationaal
Juniores

Geen technische gegevens beschikbaar

HAASDONK, Herleving Red Star Haasdonk — Poerdam 7

Ronde OVL

Tent, Steenberg 35

14:00

137.00

MALDEGEM- KLEIT, Sporthal De Berken, Kleitkalseide 109

Ronde OVL

Cafe Torengalm, stationsstraat 7

€800

GESCHRAPT

Van Den Eynde -Van Bogaert- Segers - Gussé (AR) - Haech(Chrono) - Neerinckx T
(CM1)/Smet(PM) -
Van Hulle(TA) - X(RT) - Donie(FF) - KLINCKAERT

PIETERS - Van Der Kelen - Van Oudenhove - Coene (stag)

Van Den Eynde -Van Bogaert- Segers - Gussé (AR) - Haech(Chrono) - Neerinckx T
(CM1)/Smet(PM)

Van Hulle(TA) - X(RT) - Donie(FF) - KLINCKAERT

Lamon- DE SCHRYVER - Neerinckx G

Di 17

Do 19

Vr 20

Za 2l

Zo 22

Ma 23

Zottegem

Erpe Mere

Haasdonk

Balegem
Haasdonk

Schellebelle

Oordegem

Woubrechtegem

Haasdonk

Men Elite 1.1

Elite M/C

1.15 Dames El

Juniores
Dames jeugd

Juniores
1.17.3 U17
Miniemen
Gentlemen
Gentlemen

1.17.3 Ul7 1leJ
1.17.3 Ul17 2eJ

1.17.3 U17
Gentlemen

Ontmoetingscentrum, Gentse stwg 306

Geen technische gegevens beschikbaar

Gemeentehuis, P.verwilgenplein

Cafe De Steenput, Berg 11
Gemeentehuis, P.verwilgenplein

Feesttent Kloosterland, Kloosterland
Geen technische gegevens beschikbaar
Geen technische gegevens beschikbaar
Zaal 't Hoefijzer, H. Hartplein 5

Provinciaal Kampioenschap

Gemeentehuis, P.verwilgenplein

Balegem

1.15 Dames El

Woubrechtegem juniores

Cafe De Steenput, Berg 11
Zaal 't Hoefijzer, H. Hartplein 5

12:30

18:00

15:00
13:00

15:00

10:00

14.00

14:00
16:00

15:00
15;00

192.00

85.00

97.00
70.00

67.00

60.30

60.00
45.00

90.00
80.40

€500

€500

Lambert - Degroote - Dobbelaere - Herpelinck - De Schrijver -
Klinckaert(CM1)/Van Impe - Haeck(CM2)/Geeroms - De Ruyck(info)
Donie (FF) - Weymeersch(RT)

Mortier - Neerinckx T - De Spiegeleer - Dobbelaere - Ottoey(CM)/Van Impe
FF Donie - VANHOUTE(Adm)

STROOBANDT - Van Goethem(cam) - Smet - Coene (stag)

MAGERMAN-Donie (cam)-Leroy
STROOBANDT-Van Bogaert-X-De Vos

BASTIAENS - Bosmans (Transp.) - Jacob - Van Oudenhove -Coene (stag)

NEERINCKX T - Ottoey(cam) - De Jaeger - Neerinckx G

DE SCHRYVER(adm voor 2 wedstrijden) - Jacob (AR) - Degroote - Ottoey (CM)
Verkinderen (Transp) - FF Uyttersprot _ Coene (Stag)

HERNAERT - Bosmans (Transp.) - Stroobandt
X-X

MAGERMAN - Leroy - Donie(cam)
De Jaeger - UYTTERSPROT - Pieters



Di 24

Wo 25

Za 28

Z0 29

Ma 30

Oordegem

De Klinge

Waasmunster

Gijzenzele

Nederhasselt

Uitbergen
Melsele

Erwetegem
Brakel Elst

Nederhasselt

Knesselare

Elite z.c /U23

Elite z.c /U23
Juniores

Gentlemen
Elite z.c /U23

1.15 Dames El

1.15 Dames El
1.17.3 U17
Juniores
Dames Jeugd
Ul5Asp 12 J
U15 Asp 13J
Ul5 Asp 14 J
Miniemen U12
U17 NAT I.C.

U23 NAT I.C.

Geen technische gegevens beschikbaar

Boegy's Café, sint Gillisstraat 20

Feesttent, Nijverheidslaan 151

Schoolstraat 8, Gijzenzele

Voetbalkantine, Nederhasseltstraat

SCC De Venne, Veerstraat 38
Priemstraat, Melsele

Café Barry's, Kattenberg 1
Taverne t Hoekske, Gentsestraat 59

Voetbalkantine, Nederhasseltstraat

Sporthal Flabbaert, Prinsengoeddreef 33

18:00
15:30

13:00
15:30

00:00

16:00
13:30

13:30
14:45
16:15
10:00
15:00

108.00
96.00

60.00
120.00

84.00

89.00
64.00

80.00

€700

€ 500

€500

De Jaeger - STROOBANDT - Neerinckx G

HAECK - Van Goethem(cam) - X - De Coene (stag)
STROOBANDT - Vermeulen - Apers (cam)

MAGERMAN - Leroy - De Wandel - De Durpel - Donie(cam) - Coene (stag)

PIETERS - Van Der Kelen - Remue - FF Donie

Bosmans (Transp) - DE SCHRUVER(PC) - Ottoey (cam) - Coene (stag)
Vermeulen - Baert

HAECK - Van Goethem(cam) - Van Bogaert S

De Groote - DE VOS - Van Oudenhove

BASTIAENS - Jacob - Verkinderen - Lamon

BASTIAENS - Jacob - Verkinderen - Lamon

Kaesemans - Neerinckx T - Pieters - Remue - De Vuyst - Weymeersch(RT)
De Schrijver(CM)/ X PM - FF : Uyttersprot

Vandeputte - Gussé - Segers - Apers - De Kezel - Mortier(CM)/Smet

Van Hulle(TA) - Donie(FF) - Van Lint (RT) - WILLEMS (Adm)

Deinze
Erwetegem

Elite z.c /U23
1.15 Dames El

De Vischmijn, V.D.Cruyssestraat 1
Cafe De Hert, Kattestraat 4

DE KEZEL - Maerschalck - Stroobandt(cam)
DE VOS - De Vuyst - Van Oudenhove



